第 67 回補装具評価検討会 議事要旨

○日時 令和６年 10月 25日（金）

○場所 書面による持ち回り開催

○出席者

（構成員）※敬称略・五十音順

浅見豊子、石川浩太郎、井村保、大西謙吾、樫本修、河合俊宏、小林庸子、清水朋美、

高岡徹、陳隆明、芳賀信彦、山口公深

（オブザーバー）※敬称略・五十音順

蒲生貴行、中村隆、丸山貴之、山﨑伸也、山田明子、横井剛、吉岡久恵

（事務局・自立支援振興室）

室長 川部勝一、室長補佐 和田淳平、福祉用具専門官 徳井亜加根

○議題

（1） 令和６年度補装具評価検討会のスケジュール

（2） 補装具費支給制度に関する団体ヒアリング結果について

（3） 令和 6年度厚生労働科学研究のスケジュール

（4） その他

○議事

（1） 特段意見なく、了承された。

（2） 別紙「意見集約シート」のとおり。

（3） 特段意見なく了承された。

（4） 別紙「意見集約シート」のとおり。